
 

ПРИКАЗ 

31.01.2022г.     № 21-О  

О формате обучения в период распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) на территории муниципального района Белебеевский район 

Республики Башкортостан 
 

Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан «О внесении изменений  
в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с 
угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции  
(COVID-2019)» с изменениями от 17 января 2022 года   № УГ-20, Приказа МКУ 
Управления социального развития МР Белебеевский район РБ «О неотложных мерах 
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19» от 
21 января 2022 года № 8, на основании Решения оперштаба Белебеевского района по 
COVID-19 от 31.01.2022года, в связи с ухудшением эпидемиологической обстановки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Шайдуллиной К.А.: 

 с 1 по 13 февраля 2022г. организовать образовательную деятельность в 

дистанционном режиме обучения (за исключением индивидуальных и 

мелкогрупповых занятий в составе не более 5 чел. для образцовых коллективов, 

для теоретических дисциплин и для выпускного класса художественного 

отделения) 

 обучение и занятия клубных формирований с 1 по 13 февраля 2022г. перевести 

на дистанционный формат работы (за исключением индивидуальных и 

мелкогрупповых занятий не более 5 человек); 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы ДПОП в части 

закрепления обучения с помощью дистанционных технологий; 

 назначить ответственных за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий. 

Б аш 7 рт фр уфап  Р зус хб нк маеы  Б ён ёб ёл  т алр пы  
о хпк цкс ан ь т ал рпы пы 8  

П ткю ф 7 ауабаеы  2–уз  е ап ны  б анан ат  уёп дёф  о ёмфёб з  
0 9фёо ё б зн зо  б кт зѐ   

о хпк цкс ан ь авфр про к яны  хчт зи ж зпк зеы  

 
 
 
 
 

Мхпкцксаньпрз авфрпропрз хчтзижзпкз 
жрсрнпкфзньпргр рбтайрвапкя 

Дзфумая шмрна кумхууфв №2 т.с. Пткюфрвр 
охпкцксаньпргр талрпа Бзнзбззвумкл талрп 

Рзусхбнкмк Башмртфруфап 

Б з т з п у з  о а л  х т а о ы ,  8а ,  
П т к ю ф р в р  э . м . ,   Б а ш 7 р т ф р у ф а п  Р з у с х б н к м а е ы ,   452017 

Тел. (8-34786) 7-18-00, 7-16-36. Факс (8-34786) 7-18-00 
e-mail: dshi2-priut@mail.ru 

 
 
 

 

хн.Пзтвроалумая, 8а, 

т.с.Пткюфрвр,  Рзусхбнкма Башмртфруфап, 452017 
Тел. (8-34786) 7-18-00, 7-16-36. Факс (8-34786) 7-18-00  

e-mail: dshi2-priut@mail.ru 




	Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан «О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распростране...

